Prefeitura Municipal de Wenceslau Braz - CNPJ: 18.026.013/0001-03
Estado de Minas Gerais

EspecificaA§A£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigac6es Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
CAMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Gastos com Pessoal
Periodo: 10/2008

No MAas

6.078,38
6.169,88
4.828,97
98.608,14
4.429,41
795,02
11.380,26
27.850,25
10.679,20
170.819,51
170.819,51

1.716,86
5.406,17
1.395,38
8.518,41
8.518,41
179.337,92
399.409,87
239.645,92
44,90%
2,13%
42,77%

No ExerccAcio

59.198,14
60.089,24
19.673,41
929.532,39
43.859,42
7.872,18
107.181,77
261.863,90
94.594,32
1.583.864,77
1.583.864,77

7.854,79
53.531,14
13.553,19
74.939,12
74.939,12

1.658.803,89
4.303.451,37
2.582.070,82
38,54%
1,74%
36,80%

Asltimos 12 Meses

75.054,79
76.184,54
19.673,41
1.200.476,42
52.283,56
9.384,20
125.218,17
330.098,38
108.988,59
1.997.362,06
1.997.362,06

9.890,59
63.812,92
16.263,05
89.966,56
89.966,56

2.087.328,62
5.170.062,11
3.102.037,27
40,37%
1,74%
38,63%
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